3

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Думы

Труновского муниципального округа Ставропольского края
«О внесении изменений в Устав Труновского муниципального округа Ставропольского края»
22 мая 2024 года                          с. Донское                                              № 2
	Время проведения:

	10-30 часов

	Место проведения:

	зал заседаний администрации Труновского муниципального округа

	Председательствующий

	Х.Р. Гонов

	Секретарь

	О.А. Труфанова

Присутствуют  35  участников.

Публичные слушания проводятся в форме очного собрания.

Из числа приглашенных присутствует абсолютное большинство.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта решения Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Труновского муниципального округа Ставропольского края»;
За предложенную повестку дня голосовали: «За» - единогласно
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня
РЕГЛАМЕНТ:

1. Докладчику – до 20 минут.

2. Выступающим – до 5 минут.

3. Подведение итогов – до 5 минут.

За предложенный регламент голосовали: «За» - единогласно
РЕШИЛИ: регламент утвердить
1. Обсуждение проекта решения Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Труновского муниципального округа Ставропольского края».
В комиссию по организации и проведению публичных слушаний        по обнародованному проекту решения Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Труновского муниципального округа Ставропольского края» от граждан предложений не поступало.
СЛУШАЛИ: О проекте решения Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Труновского муниципального округа Ставропольского края».

ДОКЛАДЧИК: управляющий делами Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края Звягинцева О.Г.
(доклад прилагается)
РЕШИЛИ:
1. Доклад управляющего делами Думы Труновского муниципального округа Звягинцевой Ольги Геннадьевны принять к сведению.
2. Одобрить проект решения Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Труновского муниципального округа Ставропольского края» и рекомендовать его для утверждения Думой Труновского муниципального округа Ставропольского края.
3. Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края                 «О внесении изменений в Устав Труновского муниципального округа Ставропольского края» обнародовать путём размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа в телекоммуникационной сети «Интернет» и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в соответствующем разделе платформы обратной связи (pos.gosuslugi.ru), а также на информационном стенде Думы и администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, расположенном по адресу: Ставропольский край, Труновский район, с. Донское,  ул. Ленина, д. 5.
4. Официально опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Труновского муниципального округа Ставропольского края» в муниципальной газете «Труновский вестник».
Председательствующий                                                                          Х.Р. Гонов
Секретарь                                                                                        О.А. Труфанова